
 
 

Disposizione n. 1 del 06/09/2022 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N.1 POSTO A TEMPO DETERMINATO E PIENO 

(38 ORE SETTIMANALI) NEL PROFILO PROFESSIONALE DI IMPIEGATO/A AMMINISTRATIVO/A E 

FORMAZIONE DI GRADUATORIA 

 

LA DIRETTRICE 

 VISTO il vigente Regolamento del Personale dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana approvato con 
delibera del Consiglio di Amministrazione del 6 febbraio 2012 e rev. con successiva delibera dell’11 luglio 
2016; 

 VISTA la disposizione della Direttrice n.1 del 22 luglio 2022 avente come oggetto “Emanazione 

avviso di selezione per il conferimento di n.1 posto a tempo determinato e pieno (38 ore settimanali) nel profilo 

professionale di impiegato/a amministrativo/a e formazione di graduatoria.” 

DISPONE 

l’approvazione della seguente graduatoria definitiva: 

Posizione 
in 

graduatoria 

 
Numero ID    

 

Punteggio prova 
orale 

Punteggio titoli 
di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
finale 

1 #5313677 28 12 15 55 

2 #5349175 28 5 15 48 

3 #5304094 25 8 15 48 

4 #5317383 20 0 15 35 

5 #5333333 18 0 15 33 

6 #5328700 18 0 8.12 26.12 

 

Si ricorda che in caso di parità di punteggio, precede in graduatoria il/la candidato/a più giovane. 

 

     

La Direttrice dell’Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 
Silvia Ronchetti 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 


